

Samsvarserklæring - Declaration of Compliance (DoC)

Unik matpapir og mellomleggspapir

1. Denne samsvarserklæringen er utstedt på Unil AS sitt eneansvar, og gjelder for

Merke	Produktnavn	EPD	EAN	PSB-id nr
Unik	Matpapir 28 cm, 50 meter	3092301	7311041000540	PSB-UNI-0478
Unik	Mellomleggspapir 500 stk	666164	7311041000557	PSB-UNI-0478

Beskrivelse av produkt og materialer:

Hvitt greaseproof papir av 100 % ny cellulosemasse. Svane- og FSC-sertifisert. Papirtykkelse: 38 g/m²

2. Produsent: Unil AS, Postboks 290 Skøyen, NO-0213 Oslo, www.unil.no
3. Det erklæres med dette at produktet er produsert og merket i samsvar med kravene gitt i følgende regelverk og eventuelle nasjonale retningslinjer og harmoniserte standarder:
- Forskrift om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler av 21.12.1993 med endringer (matkontaktforskriften)
 - Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
 - FDA 21 CFR 176.170, Extractives, chloroform soluble part
 - Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god produksjonspraksis (GMP) for materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
4. Produktet er testet for ekstraherbare stoffer i heptan og deionisert vann, for spesifikk migrasjon av As, Ba, Cd, Cr, Cu, Pb, Sb, Se, Zn, fluoriserende blekemidler, fargefasthet, formaldehyd, glyksal, PAAs, PCP, PCB, og migrasjon til MPPO.

Produktet har Dual Use Additives: Nei

Produktet har en funksjonell barriere: Nei

5. Produktet er egnet for kontakt med følgende typer næringsmidler: alle typer

Produktet har tids- og/eller temperaturbegrensninger for bruk: temperaturer fra -30 °C til +220 °C.



6. Produktet er egnet for følgende bruk:

Oppvaskmaskin: ikke relevant

Stekeovn: nei

Mikrobølgeovn: ja

Koking: nei

Steking: nei

Frityrsteking: nei

BBQ grill: nei

Oppbevaring i kjøleskap: ja

Oppbevaring i fryser: ja

Hot fill (varmfylling): ikke relevant

Undertegnet for og på vegne av Unil AS;

Oslo, 17.06.2019

Sted og dato

Elin Ilebekk, Teamleder nonfood, emballasje og miljø

Navn og stilling

